

Nr. ord. reg. com/an: J40/28376/1992

C.I.F.: RO 3009705

Sediu: Str. Popa Stoica Fărcaș, nr.13
sector 3, București

Capital social: 600 RON

Telefon: 021 327.75.14; 021 322.40.76

Orange: 0762 238 539

E-mail: telegraf@papetaria.ro

Web: www.papetaria.ro

Conturi:

RO63 RNCB 0075 0352 2976 0001 - BCR Sector 4

RO19 TREZ 7035 069X XX00 1868 - Trezoreria Sector 3

Adresa de livrare:

Cota T.V.A. 19% STR SCHITULUI NR 1 SECTOR 3

FACTURĂ

Seria TP

Nr. 201528

Data (ziua, luna, anul) 06.12.2021

Nr. aviz însoțire a mărfii
(dacă este cazul)

Cumpărător:
GRADINITA FLOARE DE COLT

Nr. ORC/an: 4316406

CIF

Sediu: SCHITULUI NR.1 SECTOR 3

BUCURESTI SECTOR 3

Județul

Contul

Banca

Soluții profesionale pentru birou

Distribuție și import de papetărie • Birotică • Materiale de curățenie și igienă

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei- 5(3x4)	Valoarea T.V.A. -lei- 6
1	BIBLIORAFI PLASTIF BUZ 7.5CM ALBASTRU AQUA	BUC	40.000	5.50	220.00	41.80
2	BIBLIORAFI PLASTIF BUZ 7.5CM BORDEAUX	BUC	40.000	5.50	220.00	41.80
3	BIBLIORAFI PLASTIF BUZ 7.5CM GRI	BUC	20.000	5.50	110.00	20.90
4	BIBLIORAFI PLASTIF BUZ 7.5CM NEGRU	BUC	20.000	5.50	110.00	20.90
5	BIBLIORAFI PLASTIF BUZ 7.5CM PORTOCALIU	BUC	20.000	5.50	110.00	20.90
6	BIBLIORAFI PLASTIF BUZ 7.5CM ROZ	BUC	20.000	5.50	110.00	20.90
7	BIBLIORAFI PLASTIF BUZ 7.5CM TURCOISE	BUC	20.000	5.50	110.00	20.90
8	BIBLIORAFI PLASTIF BUZ 7.5CM VERDE	BUC	20.000	5.50	110.00	20.90
9	CAPSATOR 24/6 NOKI HS 1000 100 COL	BUC	16.000	41.25	660.00	125.40
10	CREION HB CU GUMA FABER 1112	BUC	10.000	0.88	8.80	1.67
11	DOSAR CARTON SINA-STANDARD IE	BUC	100.000	0.44	44.00	8.36
12	PERFORATOR DELI PRO 40 COLI 0120	BUC	3.000	34.10	102.30	19.43
13	PIX CENTROPEN A CU MECANISM 2225 MM	BUC	50.000	0.75	37.50	7.12
14	SCOTCH DUBLU ADEZIV 25X25M	BUC	10.000	2.50	25.00	4.75

DIRECTOR
COSTEA FLORICA



Plata prin: BANCA (CP)

PINK Center: Magazin en-detail

Acțitat cu:

Date privind expediția

Numele delegatului CNP:

Mijlocul de transport nr. BI/CI: ELIB:

Factura circulă fără semnătură și ștampilă conform Legii 227/2015, art. 319, paragraf 29

Total din care: accize

1 977.60 375.74

X

Semnătura de primire

Total de plată (col.5+col.6)

2 353.34

